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Cuenta Pública 2017
Poder Ejecutivo

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Administrativa

Del 1 de enero al 31 de marzo del 2017

 13,909,765,878  3,705,393,155  17,615,159,033  14,065,422,089 0 3,549,736,944

 13,370,547,862

 214,000,000

 265,933,733

 9,384,283

 42,000,000

 7,900,000

 3,695,141,385

 10,000,000

 38,756

 0

 0

 213,014

 17,065,689,247

 224,000,000

 265,972,489

 9,384,283

 42,000,000

 8,113,014

 13,661,367,336

 170,143,046

 195,010,869

 7,117,773

 25,644,951

 6,138,114

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3,404,321,911

 53,856,954

 70,961,620

 2,266,510

 16,355,049

 1,974,900

Poder Ejecutivo

Poder Legislativo
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Comision de los Derechos Humanos

Instituto Estatal Electoral
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